[image: image1.jpg]THE FUTURE OF ROTARY
IS IN YOUR HANDS

[image: image2.jpg]

2009年９月15日

国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ

会長　各位

国際ロータリー第2790地区

ガバナー　中村　博亘

台湾台風災害義援金ならびに
兵庫県西・北部豪雨災害義援金について
拝啓　初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ガバナー会より別紙のとおり台湾台風災害義援金ならびに兵庫県西・北部豪雨災害義援金の送金依頼が届きましたので、当地区特別災害基金より、下記のとおり、会員1名あたり100円の義援金を送金いたしました。

なお、これら2件の送金により、地区特別災害基金の残高は11,033,467円となりました。

以上、ご報告申し上げます。
敬具
記

『台湾台風災害義援金』

送金年月日
2009年9月10日

振込先
みずほ銀行　京橋支店　普通　２１６０２３１

RI第2580地区　会計長　清水　宣夫
送金金額
2009年8月1日現在会員数　2,882人×100円＝288,200円

（振込手数料840円）
『兵庫県西・北部豪雨災害義援金』
送金年月日
2009年9月10日

振込先
淡路信用金庫　本町支店　普通　７８７２０８

国際ロータリー第2680地区クラブ支援金　会計　森崎　文雄
送金金額
2009年8月1日現在会員数　2,882人×100円＝288,200円

（振込手数料840円）

以上